corum , fecunrliim meam Saligam legem ,per

feflut‘am , Ó‘ andilaginem, (7' guaſonem, (7

er cultellum , ó' per ramos arbarnm , Ó‘

per boflium domorum , cammutajfe1 Ó' cam

biaffe , atque tradidifl‘e til/1' Joanne: Abbas ,

8:c. Reg.num.4;o. Matti1da Dei gratia C0

mitifſ'a nuperdpræfentia noflra in Civitatc…

Piſ:: pofi'ta , clarum ad nofins pote/fatis efi

audientiam , aliquos procuratores marcan' ,

Ó' ri æ ejuf/lem civitatis abfluliffe bomini

bm Íonaflurii Sancti Benedzfii, in Mmth

cer/ino pojitz', Tbelonüum Pro aliquot pannir.

Tum. 1//

A

zani , 8: Sancti Quinziani in hoc cænobio

devoriſiimus obtulit . Sed 8: Johannes filius

Liudini de civitate Aquinenſi oblationem fe

cit in hoc Monasterio de Eccleſia Sancti M 1r

tini intra eandem civitatem . Raul quoquc..

Novellus eodem tempore cart-¿m fecit in hoc

Sancto coenobio de Eccleſia Sancti johannis

in Pantano , 8: Sancti Laurentii in Caſa Pa

lumbi , 8: Sanctae Marina in ipfo Colle, 8:

Sancti Blaſii in Farnero cum omnibus rebus ,

ac pertinentiis illarum . Heynricus etiam fi

lius Heynrici comitis de Castro Cremonenfi

obtulit 8: ipfe Monasterium Sancti Benediéii

ſitum in pertinentiis ejufdem Castri , 8: Ec

clefiam Sancti Ambroſii in Castro Tire cum

omnibus pertinentiis ſuis . Id i ſum fecit 8:

Punzo filius Benedicti de dua us Eccleſiis ,

idest Sanctz Felicis , 8: Sanctz Trinitaris in

civitate Sancti Urbani . Pandulfus quoquc..

Aquincnſis Comes eo tempore fimiliter obtu

lit in hoc loco Monasterium Sancti Martini

in colle Arcizzi cum pertinentiis ſuis. Tunc

temporis Bernardus quidam nobilis de civi

tate Aquinenſi cartam fecit huic Monasterio

de Silva , quæ dicitur Matrelle , loco, qui.

appellatur ad Rivum—tortum territorio Aqui

nenſi .

De Guaíf'erio Salernitano .

C A P U T LX I I.

HIS quoque diebus Guaiſerius ( x) vir fa

pientifflmus, 8: facundillimus , è civi

tate Salernitana, de 'qua oriundus erat , egre

diens, ad hunc locum pervenit , atque a De

ſiderio ſuſceprus , Monachus factus est. In..

hoc igitur coenobio pofitus , ſcripſir vitam

Sancti Secundini . Verſus in Laudem Pſalterii

de miraculo illius, qui ſe ipſum occidit , 8:

per Bearum jacobum vitæ redditus cst. Ome

lia de advenqun Nativirate Domini; de Py

hania, 8: alia quamplurima , quæ hic fcri

bere ſuperfluum duximus.
l

De Libris , quos Defiderim fieri fecit .

‘CAPUT LXIII.

On folum autem in ædificiis , verbm..

etiam in libris defcribendis (1) ope

ram Deſiderius dare permaximam iiuduit .

codices namque nonnullos in hoc loco de